АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЁНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  24.06.2019                                   с. Зелёное                         № 42

О признании  утратившим силу административного регламента

предоставления на территории Зелёновского сельсовета муниципальной

услуги «Предварительное согласование  или отказ в предварительном

согласовании предоставления земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности Зелёновского сельсовета Сосновского района

Тамбовской области»,  утвержденный постановлением администрации

Зелёновского сельсовета   от 25.12.2015 №144

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от

06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного

самоуправления в Российской  Федерации», в целях совершенствования

муниципальных  нормативных  правовых  актов  в сфере предоставления

муниципальных услуг администрация Зелёновского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

- административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование  или отказ в предварительном согласовании

предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской

области»,  утвержденный постановлением администрации Зелёновского

сельсовета   от 25.12.2015 №144;

- постановление администрации Зелёновского сельсовета от 29.06.2016

№ 70 «О внесении изменений в Административный регламент Зелёновского

сельсовета «Предварительное согласование  или отказ в предварительном

согласовании предоставления земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности Зелёновского сельсовета или

государственная собственность на который не разграничена», утверждённый

постановлением администрации Зелёновского сельсовета от 25.12.2015 №

144»;

- постановление администрации Зелёновского сельсовета от 06.03.2017

№ 22 «О внесении изменений в постановление администрации Зелёновского

сельсовета от 25.12.2015 № 144 «Об утверждении административного

регламента «Предварительное согласование  или отказ в предварительном

согласовании предоставления земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности Зелёновского сельсовета»;

2

 2.  Настоящее  постановление вступает в силу  со дня его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                 Куликова Е.Д.